（信頼性保証責任者・主任検査員）（登録・変更）届書
文　書　番　号
平成　年　月　日
独立行政法人　宇宙航空研究開発機構
　　研究開発本部　電子部品・デバイス・材料グループ長(1)
　　　　　　（グループ長名記入）殿
申　請　者
所 在 地
会 社 名　　　　　　　　　　印
代表者名　　　　　　　　　　印
電話番号
　宇宙開発用共通部品等の認定規程（規定第15-42号）に関する認定に係る部品の品質保証に関する当社の（信頼性保証責任者・主任検査員）を下記のとおりと致しますので、ここに届出いたします。
記
1.  氏　　名
2.  所　　属
3.  職　　名
4.  電話番号
5.  FAX番号

6.  E-mailアドレス

7.  担当部品名（製品群名）
8.  入社後略歴
9.  変更理由（変更時）
10. 変更時期（変更時）
11. 旧担当者名（変更時）
注　（　）内の不要な文字を抹消すること。
注(1) この届書を提出する時点の組織名を記載すること。

JAXA Form R-052